

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. Залізнична, 21
132.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Споруда цивільного захисту (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № 132.07.23-КБ

Кошторисна вартість 16035,080 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 14,66986 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1112,341 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-17-14 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,5 [0, 5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /при глибині котлована до 3 м, незалежно від об'єму котлована або його площі/	1000м3	0,53404	<u>53750.53</u> 1606,58	<u>52143.95</u> 10276,80	28705	858	<u>27847</u> 5488	<u>26.5200</u> 109,8785	<u>14.16</u> 58,68
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1602	<u>18607.70</u> 18607,70	<u>-</u> -	2981	2981	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>50.33</u> -
3	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	38,34	<u>5139.17</u> 317,97	<u>438.23</u> 95,62	197036	12191	<u>16802</u> 3666	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>183.27</u> 49,9
4	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,23235	<u>15506.41</u> 15506,41	<u>-</u> -	3603	3603	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>60.83</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					232325	19633	<u>44649</u> 9154		<u>308.59</u> 108,58
		Разом будівельні роботи, грн.					232325				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168043				
		всього заробітна плата, грн.					28787				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17020				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5827				
		Всього будівельні роботи, грн.					249345				

		Всього по розділу 1					249345				
		Розділ 2. Фундаменти									
5	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	149,344	<u>3810.05</u> 152,52	<u>146.32</u> 37,59	569008	22778	<u>21852</u> 5614	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>358.43</u> 74,81
6	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,47	<u>213183.22</u> 9576,99	<u>-</u> -	100196	4501	<u>-</u> -	<u>150.7000</u> -	<u>70.83</u> -
7	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон сульфатостійкий В 22,5 (М 300), W 6, крупність заповнювача 10-20мм	100м3	1,95	<u>295124.52</u> 17234,23	<u>1668.32</u> 104,02	575493	33607	<u>3253</u> 203	<u>249.4100</u> 1,4962	<u>486.35</u> 2,92
8	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,72544	<u>32482.70</u> -	<u>-</u> -	23564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	7,90951	<u>31957.12</u> -	<u>-</u> -	252765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,12612	<u>31604.98</u> -	<u>-</u> -	35591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	5,01572	<u>30465.40</u> -	<u>-</u> -	152806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,55328	<u>29849.63</u> -	<u>-</u> -	16515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,24576	<u>28796.71</u> -	<u>-</u> -	7077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм СТІНИ МОНОЛІТНІ	т	1,08352	<u>29148.89</u> -	<u>-</u> -	31583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	1,1823	<u>335590.75</u> 25747,35	<u>85.38</u> 16,70	396769	30441	<u>101</u> 20	<u>372.6100</u> 0,2224	<u>440.54</u> 0,26
16	C124-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т	0,60532	<u>27391.73</u> -	<u>-</u> -	16581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,72238	<u>32482.70</u> -	<u>-</u> -	55948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,35456	<u>31957.12</u> -	<u>-</u> -	75245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,02212	<u>31604.98</u> -	<u>-</u> -	32304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вузли на стіні СХОДИ	т	2,821765	<u>30465.40</u> -	<u>-</u> -	85966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ29-160-1	Улаштування монолітних залізобетонних сходів і площадок	100м3	0,0253	<u>1027881.</u> 55 429541,96	<u>-</u> -	26005	10867	<u>-</u> -	<u>5719.6000</u> -	<u>144.71</u> -
22	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття КОЛОНИ ТА ФУНДАМЕНТИ ПІД КОЛОНИ 8шт	м2	12,5	<u>237.78</u> -	<u>-</u> -	2972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0296	<u>323856.07</u> 34204,50	<u>48.03</u> 9,40	9586	1012	<u>1</u> -	<u>495.0000</u> 0,1251	<u>14.65</u> -
24	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,10296	<u>32482.70</u> -	<u>-</u> -	3344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,25248	<u>29849.63</u> -	<u>-</u> -	7536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,39328	<u>28796.71</u> -	<u>-</u> -	11325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,09344	<u>30376.95</u> -	<u>-</u> -	2838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1136	<u>31957.12</u> -	<u>-</u> -	3630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ6-14-4	ПІЛОНИ П1 та П2 Улаштування залізобетонних пілон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м бетон сульфатостійкий В 22,5 (М 300), W 4, крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01934	<u>420244.50</u> 109360,16	<u>2445.79</u> 171,83	8128	2115	<u>47</u> 3	<u>1508.0000</u> 2,4099	<u>29.16</u> 0,05
30	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	96,48	<u>32482.70</u> -	<u>-</u> -	3133931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,1028	<u>30465.40</u> -	<u>-</u> -	3132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм МОНОЛІТНІ ПЛИТИ ПЕРЕКРИТТЯ ПЛИТА ППМ-1	т	0,00468	<u>31604.98</u> -	<u>-</u> -	148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	1,29	<u>491783.58</u> 47454,29	<u>1123.39</u> 155,50	634401	61216	<u>1449</u> 201	<u>678.5000</u> 2,1690	<u>875.27</u> 2,8
34	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	6,62249	<u>31957.12</u> -	<u>-</u> -	211636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,96369	<u>29148.89</u> -	<u>-</u> -	28090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,24337	<u>32482.70</u> -	<u>-</u> -	7905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	6,62249	<u>31957.12</u> -	<u>-</u> -	211636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	2,11045	<u>30465.40</u> -	<u>-</u> -	64296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,38	<u>29849.63</u> -	<u>-</u> -	41192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ6-18-2	Балка БМ-1, БМ-2 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 22,5 (М300), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,1451	<u>422367.77</u> 116436,99	<u>8529.08</u> 565,76	61286	16895	<u>1238</u> 82	<u>1624.4000</u> 7,7852	<u>235.7</u> 1,13
41	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02088	<u>30376.95</u> -	<u>-</u> -	634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,83176	<u>32482.70</u> -	<u>-</u> -	27018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,20615	<u>31957.12</u> -	<u>-</u> -	6588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,58597	<u>30465.40</u> -	<u>-</u> -	17852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,25962	<u>29849.63</u> -	<u>-</u> -	7750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,3227	<u>28796.71</u> -	<u>-</u> -	9293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ6-18-2	БАЛКА БМ-3 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 22,5 (М300), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,01372	<u>422367.77</u> 116436,99	<u>8529.08</u> 565,76	5795	1598	<u>117</u> 8	<u>1624.4000</u> 7,7852	<u>22.29</u> 0,11
48	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1152	<u>32482.70</u> -	<u>-</u> -	3742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,13468	<u>30465.40</u> -	<u>-</u> -	4103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,0888	<u>29849.63</u> -	<u>-</u> -	2651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ6-18-2	Балка БМ-4 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 22,5 (М300), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0098	<u>432619.27</u> 116436,99	<u>8529.08</u> 565,76	4240	1141	<u>84</u> 6	<u>1624.4000</u> 7,7852	<u>15.92</u> 0,08
52	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0864	<u>32482.70</u> -	<u>-</u> -	2807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16- 18 мм	т	0,09932	<u>30465.40</u> -	<u>-</u> -	3026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20- 22 мм	т	0,0444	<u>29849.63</u> -	<u>-</u> -	1325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					6997252	186171	<u>28142</u> 6137		<u>2693.85</u> 82,16
		Разом будівельні роботи, грн.					6997252				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6782939				
		всього заробітна плата, грн.					192308				
		Загальновиробничі витрати, грн.					117609				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					349,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40727				
		Всього будівельні роботи, грн.					7114861				

		Всього по розділу 2					7114861				
		Розділ 3. Прорізи									
		ДВЕРІ МЕТАЛЕВІ									
55	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,228	<u>21286.93</u> 18221,51	<u>1509.63</u> 338,83	4853	4155	<u>344</u> 77	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>53.68</u> 0,8
56	& С121-250- 6 варіант 3	Двері металеві глухі 2000х1200 мм посилені, захисні	шт	6	<u>153108.83</u> -	<u>-</u> -	918653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& С121-250- 6-2 варіант 4	Двері металеві протипожежні глухі подвійні 1300х2100 мм	шт	1	<u>22652.11</u> -	<u>-</u> -	22652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& С121-250-6-2 варіант 5	Двері металеві протипожежні глухі 900х2100 мм	шт	3	<u>12054.31</u> -	<u>-</u> -	36163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ10-28-1	ДВЕРІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,092	<u>13657.94</u> 7198,33	<u>6386.89</u> 1433,52	14914	7861	<u>6974</u> 1565	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>107.14</u> 16,22
60	С123-199 варіант 1	Блоки дверні металопластикові (вхідні глухі)	м2	109,2	<u>11556.60</u> -	<u>-</u> -	1261981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& С111-136-4	Дюбель-шуруп	100шт	4,97	<u>195.75</u> -	<u>-</u> -	973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С111-196-1-6	Піна монтажна	л	20,213	<u>649.07</u> -	<u>-</u> -	13120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							2273309	12016	<u>7318</u> 1642		<u>160.82</u> 17,02
Разом будівельні роботи, грн.							2273309				
в тому числі:							2253975				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13658				
всього заробітна плата, грн.							7579				
Загальновиробничі витрати, грн.							21,34				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2484				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2280888				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							2280888				
Розділ 4. Внутрішнє опорядження											
СТЕЛЯ											
63	КБ34-58-2	Обклеювання склотканиною стелі в один шар	100м2	3,0065	<u>3504.60</u> 2539,27	<u>10.70</u> 3,00	10537	7634	<u>32</u> 9	<u>37.2000</u> 0,0399	<u>111.84</u> 0,12
64	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	315,6825	<u>20.44</u> -	<u>-</u> -	6453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	3,0065	<u>7944.68</u> 7113,75	<u>4.12</u> 3,44	23886	21387	<u>12</u> 10	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>301.91</u> 0,13
66	КБ15-182-7 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель дод. до 3 мм.	100м2	3,0065	<u>8529.01</u> 8520,85	<u>4.12</u> 3,44	25642	25618	<u>12</u> 10	<u>113.4600</u> 0,0444	<u>341.12</u> 0,13
67	С111-1896 варіант 1	Шпаклівка полімерцементна	кг	1262,73	<u>14.86</u> -	<u>-</u> -	18764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТІНИ	100м2	3,0065	<u>14898.82</u> 3039,04	<u>1.03</u> 0,86	44793	9137	<u>3</u> 3	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>128.98</u> 0,03
69	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	7,003	<u>3006.30</u> 2040,97	<u>10.70</u> 3,00	21053	14293	<u>75</u> 21	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>209.39</u> 0,28
70	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	735,315	<u>20.44</u> -	<u>-</u> -	15030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	7,003	<u>6272.86</u> 5441,93	<u>4.12</u> 3,44	43929	38110	<u>29</u> 24	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>537.97</u> 0,31
72	КБ15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 дод. до 3 мм	100м2	7,003	<u>3236.12</u> 3226,30	<u>6.18</u> 5,16	22663	22594	<u>43</u> 36	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>300.85</u> 0,47
73	С111-1896 варіант 1	Шпаклівка полімерцементна	кг	3851,82	<u>14.86</u> -	<u>-</u> -	57238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,003	<u>13527.94</u> 2699,71	<u>1.03</u> 0,86	94736	18906	<u>7</u> 6	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>266.88</u> 0,08
75	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1306	<u>19487.74</u> 18541,19	<u>35.00</u> 29,21	2545	2421	<u>5</u> 4	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>33.39</u> 0,05
76	С111-1633 варіант 1	Клей для плитки	кг	67,912	<u>12.94</u> -	<u>-</u> -	879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С111-327 варіант 4	Суміш для швів	кг	5,916	<u>139.90</u> -	<u>-</u> -	828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С1545-42 варіант 1	Хрестики для плитки	100шт	0,94	<u>48.21</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	С111-287 варіант 3	Плитки	м2	13,191	<u>489.47</u> -	<u>-</u> -	6457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					395478	160100	<u>218</u> 123		<u>2232.33</u> 1,6
		Разом будівельні роботи, грн.					395478				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					235160				
		всього заробітна плата, грн.					160223				
		Загальновиробничі витрати, грн.					92562				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					268,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31201				
		Всього будівельні роботи, грн.					488040				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					488040				
		Розділ 5. Підлоги									
		ТИП 1 S=273,16 м2									
80	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебених шарів	м3	21,194	<u>14732.91</u> 317,97	<u>438.23</u> 95,62	312249	6739	<u>9288</u> 2027	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>101.31</u> 27,58
81	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	273,16	<u>2602.96</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	711025	101392	<u>1459</u> 284	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>1524.23</u> 3,8
82	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	2,7316	<u>21182.74</u> 3837,61	<u>15.44</u> 12,89	57863	10483	<u>42</u> 35	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>139.58</u> 0,45
83	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	2,7316	<u>13894.59</u> 2486,56	<u>7.21</u> 6,01	37954	6792	<u>20</u> 16	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>90.44</u> 0,21
84	КБ11-2-9	Монолітна з/бетона плита	м3	109,264	<u>4278.32</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	467466	40557	<u>583</u> 114	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>609.69</u> 1,52
85	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	2,7316	<u>557.15</u> 548,25	<u>8.90</u> 2,04	1522	1498	<u>24</u> 6	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>18.27</u> 0,07
86	& С1113-21-2	Грунтовка "Артисан-7"	л	40,974	<u>33.34</u> -	<u>-</u> -	1366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1										
87	КБ8-3-7	Гідроізоляція обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні	100м2	2,7316	<u>10712.68</u> 2487,71	<u>-</u> -	29263	6795	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>91.51</u> -
88	С111-1650	Суміш клеюча	кг	2458,44	<u>124.70</u> -	<u>-</u> -	306567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 5										
89	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,7316	<u>13070.52</u> 11962,17	<u>37.06</u> 30,93	35703	32676	<u>101</u> 84	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>450.58</u> 1,09
90	С111-327	Клеюча суміш для плитки	кг	1420,432	<u>11.89</u> -	<u>-</u> -	16889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 5										
91	С111-327	Суміш для швів	кг	124,01464	<u>139.90</u> -	<u>-</u> -	17350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 4										
92	С1545-42	Хрестики для плитки	100шт	19,72	<u>48.21</u> -	<u>-</u> -	951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1										
93	С111-287	Плитки керамогранітні для підлог	м2	278,6232	<u>591.47</u> -	<u>-</u> -	164797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 2										
		ТИП 2 S=45,44 м2									
94	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебених шарів	м3	2,272	<u>14732.91</u> 317,97	<u>438.23</u> 95,62	33473	722	<u>996</u> 217	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>10.86</u> 2,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	45,44	<u>2602.96</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	118279	16866	<u>243</u> 47	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>253.56</u> 0,63
96	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,4544	<u>21182.74</u> 3837,61	<u>15.44</u> 12,89	9625	1744	<u>7</u> 6	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>23.22</u> 0,08
97	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,4544	<u>13894.59</u> 2486,56	<u>7.21</u> 6,01	6314	1130	<u>3</u> 3	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>15.05</u> 0,04
98	КБ11-2-9	Монолітна з/бетона плита	м3	18,176	<u>4278.32</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	77763	6747	<u>97</u> 19	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>101.42</u> 0,25
99	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,4544	<u>557.15</u> 548,25	<u>8.90</u> 2,04	253	249	<u>4</u> 1	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>3.04</u> 0,01
100	& С1113-21-2 варіант 1	Грунтовка "Артисан-7"	л	6,816	<u>33.34</u> -	<u>-</u> -	227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ8-3-7	Гідроізоляція обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні ОПОРЯДЖЕННЯ САПОЖКА	100м2	0,4544	<u>10712.68</u> 2487,71	<u>-</u> -	4868	1130	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>15.22</u> -
102	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1307	<u>13070.52</u> 11962,17	<u>37.06</u> 30,93	1708	1563	<u>5</u> 4	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>21.56</u> 0,05
103	С111-327 варіант 5	Клеюча суміш для плитки	кг	67,96	<u>11.89</u> -	<u>-</u> -	808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	С111-327 варіант 4	Суміш для швів	кг	5,93	<u>139.90</u> -	<u>-</u> -	830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	С1545-42 варіант 1	Хрестики для плитки	100шт	0,94	<u>48.21</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С111-287 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог	м2	13,3314	<u>591.47</u> -	<u>-</u> -	7885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					2423043	237083	<u>12872</u> 2863		<u>3469.54</u> 38,74
		Разом будівельні роботи, грн.					2423043				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2173088				
		всього заробітна плата, грн.					239946				
		Загальновиробничі витрати, грн.					142528				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					420,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48918				
		Всього будівельні роботи, грн.					2565571				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					2565571				
		Розділ 6. Внутрішні роботи по входним групам									
107	КБ34-58-1	ВХІД №1 Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,239	<u>3006.30</u> 2040,97	<u>10.70</u> 3,00	719	488	<u>3</u> 1	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>7.15</u> 0,01
108	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	25,095	<u>20.44</u> -	<u>-</u> -	513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,239	<u>6272.86</u> 5441,93	<u>4.12</u> 3,44	1499	1301	<u>1</u> 1	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>18.36</u> 0,01
110	КБ15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 дод. до 3 мм	100м2	0,239	<u>3236.12</u> 3226,30	<u>6.18</u> 5,16	773	771	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>10.27</u> 0,02
111	С111-1896 варіант 1	Шпаклівка полімерцементна	кг	129,06	<u>14.86</u> -	<u>-</u> -	1918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін та стелі по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,239	<u>14201.38</u> 13296,11	<u>9.26</u> 7,73	3394	3178	<u>2</u> 2	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>36.74</u> 0,02
113	С111-234-П варіант 2	Грунтуюча фарба	л	13,623	<u>108.81</u> -	<u>-</u> -	1482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	С111-2012-2 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 35	кг	93,21	<u>23.78</u> -	<u>-</u> -	2217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ15-155-2	Силікатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,239	<u>16795.96</u> 1904,18	<u>6.18</u> 5,16	4014	455	<u>1</u> 1	<u>26.8800</u> 0,0666	<u>6.42</u> 0,02
116	КБ34-58-1	ВХІД №2 Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,502	<u>3006.30</u> 2040,97	<u>10.70</u> 3,00	1509	1025	<u>5</u> 2	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>15.01</u> 0,02
117	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	52,71	<u>20.44</u> -	<u>-</u> -	1077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,502	<u>6272.86</u> 5441,93	<u>4.12</u> 3,44	3149	2732	<u>2</u> 2	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>38.56</u> 0,02
119	КБ15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 дод. до 3 мм	100м2	0,502	<u>3236.12</u> 3226,30	<u>6.18</u> 5,16	1625	1620	<u>3</u> 3	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>21.57</u> 0,03
120	С111-1896 варіант 1	Шпаклівка полімерцементна	кг	271,08	<u>14.86</u> -	<u>-</u> -	4028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін та стелі по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,502	<u>14201.38</u> 13296,11	<u>9.26</u> 7,73	7129	6675	<u>5</u> 4	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>77.17</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	C111-234-П варіант 2	Грунтуюча фарба	л	28,614	<u>108.81</u>	<u>-</u>	3113	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
123	C111-2012-2 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 35	кг	195,78	<u>23.78</u>	<u>-</u>	4656	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
124	КБ15-155-2	Силікатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,502	<u>16795.96</u>	<u>6.18</u>	8432	956	<u>3</u>	<u>26.8800</u>	<u>13.49</u>
					<u>1904,18</u>	<u>5,16</u>			<u>3</u>	<u>0,0666</u>	<u>0,03</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					51247	19201	<u>26</u>		<u>244,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					51247		<u>20</u>		<u>0,23</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32020				
		всього заробітна плата, грн.					19221				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10535				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3423				
		Всього будівельні роботи, грн.					61782				

		Всього по розділу 6					61782				
		Розділ 7. Сантехнічні перегородки									
125	КБ10-28-3	Улаштування металопластикових сантехнічних перегородок	100м2	0,2465	<u>8835.76</u>	<u>4399.85</u>	2178	1083	<u>1085</u>	<u>59.8800</u>	<u>14.76</u>
					<u>4393,40</u>	<u>987,54</u>			<u>243</u>	<u>10,2300</u>	<u>2,52</u>
126	& C111-196- 1-6	Піна монтажна	л	3,29	<u>649.07</u>	<u>-</u>	2135	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
127	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,66	<u>935.24</u>	<u>-</u>	617	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
128	& C121-588C варіант 1	Перегородки санвузлів	м2	24,65	<u>4768.66</u>	<u>-</u>	117547	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					122477	1083	<u>1085</u>		<u>14.76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					122477		<u>243</u>		<u>2,52</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					120309				
		всього заробітна плата, грн.					1326				
		Загальновиробничі витрати, грн.					737				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					241				
		Всього будівельні роботи, грн.					123214				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					123214				
		Розділ 8. Перегородки									
129	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли [силікатної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,90539	<u>80905.75</u> 13864,37	<u>-</u> -	154157	26417	<u>-</u> -	<u>191.1800</u> -	<u>364.27</u> -
130	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [силікатної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	18,576	<u>5693.28</u> 598,41	<u>-</u> -	105758	11116	<u>-</u> -	<u>8.6600</u> -	<u>160.87</u> -
131	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,19	<u>5389.36</u> 1464,86	<u>3307.63</u> 925,89	1024	278	<u>628</u> 176	<u>21.4600</u> 12,3291	<u>4.08</u> 2,34
132	К582821-561	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	4	<u>469.05</u> -	<u>-</u> -	1876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	К582821-555	Перемички з/б марки 1ПБ16-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	2	<u>275.61</u> -	<u>-</u> -	551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	К582821-554	Перемички з/б марки 1ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	13	<u>216.27</u> -	<u>-</u> -	2812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					266178	37811	<u>628</u> 176		<u>529.22</u> 2,34
		Разом будівельні роботи, грн.					266178				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227739				
		всього заробітна плата, грн.					37987				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21993				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7425				
		Всього будівельні роботи, грн.					288171				

		Всього по розділу 8					288171				
		Розділ 9. Зовнішні роботи									
		ОПОРЯДЖЕННЯ ПЕРИМЕТРУ ЗОВНІШНІХ СТІН, ТИП-1 S=167,00 М2									
135	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100м2	1,67	<u>15956.81</u> 8205,40	<u>-</u> -	26648	13703	<u>-</u> -	<u>115.8300</u> -	<u>193.44</u> -
136	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з піноскла на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	33,4	<u>2216.01</u> 2216,01	<u>-</u> -	74015	74015	<u>-</u> -	<u>29.0700</u> -	<u>970.94</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	C111-1650 варіант 3	Суміш клеюча для плит піноскла	кг	1002	<u>124.70</u> -	-	124949	-	-	-	-
138	C114-13-У варіант 3	Піноскло 135кг/м3 - 200мм	м3	32,732	<u>7560.35</u> -	-	247465	-	-	-	-
139	& C111-155-2	Дюбелі фасадні пластмасові довжина 160 мм	шт	1349	<u>5.53</u> -	-	7460	-	-	-	-
140	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари ОПОРЯДЖЕННЯ ПЕРИМЕТРУ ЗОВНІШНІХ СТІН, ТИП-2 S=102,8 М2	100м2	1,67	<u>30756.79</u> 3697,41	-	51364	6175	-	<u>49.7900</u> -	<u>83.15</u> -
141	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,028	<u>56562.90</u> 33775,62	-	58147	34721	-	<u>417.8600</u> -	<u>429.56</u> -
142	C114-13-У варіант 3	Піноскло 135кг/м3 - 200мм	м3	22	<u>7560.35</u> -	-	166328	-	-	-	-
143	C111-1650 варіант 3	Суміш клеюча для плит піноскла	кг	1233,6	<u>124.70</u> -	-	153830	-	-	-	-
144	& C111-155-2	Дюбелі фасадні пластмасові довжина 160 мм	шт	831	<u>5.53</u> -	-	4595	-	-	-	-
145	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	118,22	<u>20.44</u> -	-	2416	-	-	-	-
146	C111-234-П варіант 2	Грунтуюча фарба	л	17,476	<u>108.81</u> -	-	1902	-	-	-	-
147	C111-2012-2 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 35	кг	277,56	<u>23.78</u> -	-	6600	-	-	-	-
148	C1550-30 варіант 1	Фарба фасадна акрілова	кг	51,61	<u>142.15</u> -	-	7336	-	-	-	-
149	& C111-136-3-1Э	Дюбелі монтажні	шт	11	<u>1.54</u> -	-	17	-	-	-	-
150	КБ13-13-3	ОПОРЯДЖЕННЯ ПЕРИМЕТРУ ЗОВНІШНІХ СТІН, ТИП-3 S=52,2М2 Грунтування бетонних поверхонь	100м2	0,522	<u>493.76</u> 411,61	<u>82.00</u> 5,36	258	215	<u>43</u> 3	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>2.44</u> 0,04
151	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	10,44	<u>44.01</u> -	-	459	-	-	-	-
152	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,522	<u>2051.67</u> 2040,97	<u>10.70</u> 3,00	1071	1065	<u>6</u> 2	<u>29.9000</u> 0,0399	<u>15.61</u> 0,02
153	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	54,81	<u>20.44</u> -	-	1120	-	-	-	-
154	C111-1650 варіант 4	Суміш клеюча	кг	313,2	<u>18.57</u> -	-	5816	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,522	<u>14201.38</u> 13296,11	<u>9.26</u> 7,73	7413	6941	<u>5</u> 4	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>80.25</u> 0,05
156	С111-234-П варіант 2	Грунтуюча фарба	л	29,754	<u>108.81</u> -	<u>-</u> -	3238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	С111-2012-2 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 35	кг	203,58	<u>23.78</u> -	<u>-</u> -	4841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	КБ15-155-2	Силікатне фарбування фасадів з риштувань з підготовки поверхні ОПОРЯДЖЕННЯ ОСНОВНОЇ ЧАСТИНИ ПОКРІВЛІ S=469,0 М2	100м2	0,522	<u>16795.96</u> 1904,18	<u>6.18</u> 5,16	8767	994	<u>3</u> 3	<u>26.8800</u> 0,0666	<u>14.03</u> 0,03
159	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного	100м2	4,69	<u>2355.80</u> 1955,02	<u>400.78</u> 97,87	11049	9169	<u>1880</u> 459	<u>29.3900</u> 1,1320	<u>137.84</u> 5,31
160	С111-1650 варіант 3	Суміш клеюча для плит піноскла	кг	2814	<u>124.70</u> -	<u>-</u> -	350906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& С111-155-2	Дюбелі фасадні пластмасові довжина 160 мм	шт	3790	<u>5.53</u> -	<u>-</u> -	20959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	С114-13-У варіант 3	Піноскло 135кг/м3 - 200мм	м3	96,614	<u>7560.35</u> -	<u>-</u> -	730436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,69	<u>9481.44</u> 3741,75	<u>95.73</u> 79,91	44468	17549	<u>449</u> 375	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>263.81</u> 4,84
164	КБ11-11-10 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок силікатових до товщ.50мм	100м2	4,69	<u>21279.20</u> 1384,31	<u>532.83</u> 421,29	99799	6492	<u>2499</u> 1976	<u>20.2800</u> 6,0714	<u>95.11</u> 28,47
165	КБ11-11-18	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	4,69	<u>1204.71</u> 1029,51	<u>52.50</u> 43,82	5650	4828	<u>246</u> 206	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>75.98</u> 2,66
166	& С11-4-10-413-2 варіант 4	Сітка армувальна Вр1 Д=3 100х100	м2	515,9	<u>65.93</u> -	<u>-</u> -	34013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	4,69	<u>21182.74</u> 3837,61	<u>15.44</u> 12,89	99347	17998	<u>72</u> 60	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>239.66</u> 0,78
168	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	4,69	<u>13894.59</u> 2486,56	<u>7.21</u> 6,01	65166	11662	<u>34</u> 28	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>155.29</u> 0,36
169	РС1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	4,69	<u>2845.78</u> 2353,97	<u>89.59</u> 55,48	13347	11040	<u>420</u> 260	<u>32.8400</u> 0,7932	<u>154.02</u> 3,72
170	С111-1784 варіант 3	Профільована мембрана з геотекстилем 650г/м2	м2	506,52	<u>219.16</u> -	<u>-</u> -	111009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	& С111-136-1-С варіант 1	Дюбелі нейлонові для кріплення (комплект)	шт	1876	<u>22.96</u> -	<u>-</u> -	43073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	C111-879 варіант 1	Саморізи покрівельні з гумовою шайбою	шт	1876	<u>5.37</u> -	<u>-</u> -	10074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	PC1-4-2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха. На перші 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати	100 м	0,318	<u>8093.67</u> 3160,05	<u>34.01</u> 29,96	2574	1005	<u>11</u> 10	<u>43.0700</u> 0,4284	<u>13.7</u> 0,14
174	C111-1784 варіант 3	Профільована мебрана з геотекстилем 650г/м2	м2	8,586	<u>219.16</u> -	<u>-</u> -	1882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	& C111-136- 1-С варіант 1	Дюбелі нейлонові для кріплення (комплект)	шт	159	<u>22.96</u> -	<u>-</u> -	3651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	C111-879 варіант 1	Саморізи покрівельні з гумовою шайбою	шт	159	<u>5.37</u> -	<u>-</u> -	854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,05625	<u>54184.38</u> 8833,86	<u>206.30</u> 48,09	3048	497	<u>12</u> 3	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>7.47</u> 0,03
Разом прямі витрати по розділу 9							2617360	218069	<u>5680</u> 3389		<u>2932.3</u> 46,45
Разом будівельні роботи, грн.							2617360				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2393611				
всього заробітна плата, грн.							221458				
Загальновиробничі витрати, грн.							121007				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							330,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							38429				
Всього будівельні роботи, грн.							2738367				

Всього по розділу 9							2738367				
Розділ 10. Покрівля та водовідведення входів											
ВХІД №1											
178	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0975	<u>9481.44</u> 3741,75	<u>95.73</u> 79,91	924	365	<u>9</u> 8	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>5.48</u> 0,1
179	КБ11-11-10 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок силікатових до товщ.50мм	100м2	0,0975	<u>21279.20</u> 1384,31	<u>532.83</u> 421,29	2075	135	<u>52</u> 41	<u>20.2800</u> 6,0714	<u>1.98</u> 0,59
180	КБ11-11-18	Армування бетонного покриття сіткою арматуральною	100м2	0,0975	<u>1204.71</u> 1029,51	<u>52.50</u> 43,82	117	100	<u>5</u> 4	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>1.58</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	& C11-4-10-413-2 варіант 4	Сітка армувальна Вр1 Д=3 100x100	м2	10,725	<u>65.93</u> -	<u>-</u> -	707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,0975	<u>21182.74</u> 3837,61	<u>15.44</u> 12,89	2065	374	2 1	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>4.98</u> 0,02
183	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,0975	<u>13894.59</u> 2486,56	<u>7.21</u> 6,01	1355	242	1 1	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>3.23</u> 0,01
184	КБ12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	0,121	<u>17703.22</u> 2616,32	<u>306.35</u> 74,30	2142	317	37 9	<u>36.5000</u> 0,8524	<u>4.42</u> 0,1
185	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	30,492	<u>52.10</u> -	<u>-</u> -	1589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі ВОДОВІДВЕДЕННЯ	100м2	0,0355	<u>54184.38</u> 8833,86	<u>206.30</u> 48,09	1924	314	7 2	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>4.71</u> 0,02
187	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,018	<u>3187.14</u> 2921,56	<u>90.18</u> 22,02	57	53	2 -	<u>43.9200</u> 0,2547	<u>0.79</u> -
188	С113-1 варіант 1	Ринва водоприймальна	м	1,8	<u>168.50</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	2405-1339 варіант 2	Заглушка ринви	шт	2	<u>128.73</u> -	<u>-</u> -	257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	2405-1339 варіант 3	Кріплення ринви	шт	5	<u>151.28</u> -	<u>-</u> -	756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	2405-1339 варіант 4	Лійка	шт	1	<u>314.48</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,01	<u>7255.33</u> 4061,76	<u>-</u> -	73	41	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>0.55</u> -
193	С113-1 варіант 2	Труба водовідвідна	м	1	<u>205.45</u> -	<u>-</u> -	205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	2405-1339 варіант 5	Кріплення труби	шт	3	<u>94.36</u> -	<u>-</u> -	283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	2405-1339 варіант 6	Коліно труби 63*	шт	3	<u>222.22</u> -	<u>-</u> -	667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КБ11-11-1	ВХІД №2 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,175	<u>9481.44</u> 3741,75	<u>95.73</u> 79,91	1659	655	17 14	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>9.84</u> 0,18
197	КБ11-11-10 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок силікатових до товщ. 50мм	100м2	0,175	<u>21279.20</u> 1384,31	<u>532.83</u> 421,29	3724	242	93 74	<u>20.2800</u> 6,0714	<u>3.55</u> 1,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
198	КБ11-11-18	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	0,175	<u>1204.71</u> 1029,51	<u>52.50</u> 43,82	211	180	<u>9</u> 8	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>2.84</u> 0,1
199	& С11-4-10-413-2 варіант 4	Сітка армувальна Вр1 Д=3 100х100	м2	19,25	<u>65.93</u> -	<u>-</u> -	1269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,175	<u>21182.74</u> 3837,61	<u>15.44</u> 12,89	3707	672	<u>3</u> 2	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>8.94</u> 0,03
201	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,175	<u>13894.59</u> 2486,56	<u>7.21</u> 6,01	2432	435	<u>1</u> 1	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>5.79</u> 0,01
202	КБ12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	0,1935	<u>17703.22</u> 2616,32	<u>306.35</u> 74,30	3426	506	<u>59</u> 14	<u>36.5000</u> 0,8524	<u>7.06</u> 0,16
203	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	48,762	<u>52.10</u> -	<u>-</u> -	2541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,1025	<u>54184.38</u> 8833,86	<u>206.30</u> 48,09	5554	905	<u>21</u> 5	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>13.61</u> 0,05
205	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,018	<u>3187.14</u> 2921,56	<u>90.18</u> 22,02	57	53	<u>2</u> -	<u>43.9200</u> 0,2547	<u>0.79</u> -
206	С113-1 варіант 1	Ринва водоприймальна	м	1,8	<u>168.50</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	2405-1339 варіант 2	Заглушка ринви	шт	2	<u>128.73</u> -	<u>-</u> -	257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	2405-1339 варіант 3	Кріплення ринви	шт	5	<u>151.28</u> -	<u>-</u> -	756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	2405-1339 варіант 4	Лійка	шт	1	<u>314.48</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,01	<u>7255.33</u> 4061,76	<u>-</u> -	73	41	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>0.55</u> -
211	С113-1 варіант 2	Труба водовідвідна	м	1	<u>205.45</u> -	<u>-</u> -	205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	2405-1339 варіант 5	Кріплення труби	шт	3	<u>94.36</u> -	<u>-</u> -	283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	2405-1339 варіант 6	Коліно труби 63*	шт	3	<u>222.22</u> -	<u>-</u> -	667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					43251	5630	<u>320</u> 184		<u>80.69</u> 2,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					43251				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37301 5814 3411 10,01 1162 46662				

		Всього по розділу 10					46662				
214	КБ7-25-9	Розділ 11. Хвіртка Улаштування хвіртки без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,01	<u>9282.62</u> 6848,23	<u>1706.79</u> 337,37	93	68	<u>17</u> 3	<u>102.9500</u> 4,4928	<u>1.03</u> 0,04
215	С126-1133 варіант 1	Хвіртка з сітчастих панелей 2,1х1,5	шт	1	<u>6112.00</u> -	<u>-</u> -	6112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					6205	68	<u>17</u> 3		<u>1.03</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					6205				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6120				
		всього заробітна плата, грн.					71				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15				
		Всього будівельні роботи, грн.					6248				

		Всього по розділу 11					6248				
216	КБ9-72-1	Розділ 12. Навіс над входом 2шт Виготовлення ґратчастих конструкцій козирка	т	0,153	<u>14826.51</u> 10934,56	<u>2929.01</u> 139,11	2268	1673	<u>448</u> 21	<u>145.6000</u> 1,8662	<u>22.28</u> 0,29
217	& С11-4-10-257-6-1 варіант 5	Труба профільна 50х50х4 мм	т	0,05	<u>42390.75</u> -	<u>-</u> -	2120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	& С11-4-10-257-6-1 варіант 4	Труба профільна 40х40х2 мм	т	0,096	<u>42390.75</u> -	<u>-</u> -	4070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	С111-1810 варіант 1	Сталь штабова	т	0,0122	<u>33441.99</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,153	<u>10218.17</u> 6170,70	<u>3702.92</u> 1077,52	1563	944	<u>567</u> 165	<u>90.4000</u> 11,5948	<u>13.83</u> 1,77
221	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,044	<u>1355.80</u> 436,78	<u>90.20</u> 5,89	60	19	<u>4</u> -	<u>5.2580</u> 0,0792	<u>0.23</u> -
222	КБ13-26-6 к=2, тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,044	<u>4846.15</u> 652,65	<u>132.50</u> 13,22	213	29	<u>6</u> 1	<u>7.9640</u> 0,1769	<u>0.35</u> 0,01
223	КБ12-15-1	Улаштування покриття навісу	100м2	0,1122	<u>9831.17</u> 8833,86	<u>206.30</u> 48,09	1103	991	<u>23</u> 5	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>14.9</u> 0,06
224	& С11-4-10-140	Профільований лист з полімерним покриттям	м2	11,781	<u>331.70</u> -	<u>-</u> -	3908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	& С111-32-2-Т	Саморези по металу	100шт	0,9	<u>132.67</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					15832	3656	<u>1048</u> 192		<u>51.59</u> 2,13
		Разом будівельні роботи, грн.					15832				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11128				
		всього заробітна плата, грн.					3848				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2222				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					748				
		Всього будівельні роботи, грн.					18054				

		Всього по розділу 12					18054				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 13. Вентиляційні шахти 2шт									
226	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0264	<u>477054.20</u> 74423,46	<u>3001.67</u> 183,49	12594	1965	<u>79</u> 5	<u>1077.0400</u> 2,5452	<u>28.43</u> 0,07
227	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,01638	<u>31957.12</u> -	<u>-</u> -	523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,01048	<u>4514.63</u> 4514,63	<u>-</u> -	47	47	<u>-</u> -	<u>63.7300</u> -	<u>0.67</u> -
229	С124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,01048	<u>38276.02</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,1914	<u>30756.79</u> 3697,41	<u>-</u> -	5887	708	<u>-</u> -	<u>49.7900</u> -	<u>9.53</u> -
231	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [силікатної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,42	<u>5932.98</u> 573,51	<u>-</u> -	26224	2535	<u>-</u> -	<u>8.2000</u> -	<u>36.24</u> -
232	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,02	<u>26420.88</u> 7303,82	<u>17998.48</u> 5545,72	528	146	<u>360</u> 111	<u>107.0000</u> 59,9754	<u>2.14</u> 1,2
233	К585821-Л004 варіант 1 С1414-7849	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-13.13 серія 1.243.1-4(Ф305) Відпускна ціна: (606,33-4x0,32x112,91-0,20x112,91)x1,69	шт	2	<u>1077.47</u> -	<u>-</u> -	2155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із сталі покрівельної	100м2	0,045	<u>9831.17</u> 8833,86	<u>206.30</u> 48,09	442	398	<u>9</u> 2	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>5.98</u> 0,02
235	& С11-4-10-140	Профільований лист з полімерним покриттям	м2	4,725	<u>331.70</u> -	<u>-</u> -	1567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	& С111-32-2-Т	Саморези по металу	100шт	0,36	<u>132.67</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					50416	5799	<u>448</u> 118		<u>82.99</u> 1,29
		Разом будівельні роботи, грн.					50416				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44169				
		всього заробітна плата, грн.					5917				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3461				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1177				
		Всього будівельні роботи, грн.					53877				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 13					53877				
		Разом прямі витрати по кошторису					15494373	906320	<u>102451</u>		<u>12802,45</u>
									<u>24244</u>		<u>305,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15494373				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14485602				
		всього заробітна плата, грн.					930564				
		Загальновиробничі витрати, грн.					540707				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1561,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					181777				
		Всього будівельні роботи, грн.					16035080				

		Всього по кошторису					16035080				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					14669,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1112341				

Склав інж.ПКР Л.Б. Міщішина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту В.М. Тищенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]